

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา งบประมาณการโดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม 2558

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
7	งานสุขภัณฑ์							
	7.1 โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์(เด็กเล็ก)	4.00	ชุด	3,610.00	105.00	420.00	14,860.00	
	7.2 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	373.83	298.00	1,192.00	2,687.32	
	7.3 สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	115.00	35.00	140.00	600.00	
	7.4 กระบอกงา	4.00	ชุด	285.00	70.00	280.00	1,420.00	
	7.5 ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดติดตั้ง	5.00	ชุด	75.00	70.00	350.00	725.00	
	รวม (7) เป็นเงิน						20,292.32	
8	งานระบบไฟฟ้า							
	8.1 โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออโรสเซนส์ 2x36 วัตต์	38.00	ชุด	720.00	150.00	5,700.00	33,060.00	
	8.2 ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	3,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00	
	8.3 สวิตช์ชนิดฝังผนัง	18.00	ชุด	53.00	150.00	2,700.00	3,654.00	
	8.4 ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	155.00	-	-	1,395.00	
	8.5 สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	เหมารวม	15,000.00	-	-	15,000.00	
	8.6 ไฟฉุกเฉิน	2.00	ชุด	3,500.00	-	-	7,000.00	
	8.7 ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	8.00	ชุด	1,500.00	-	-	12,000.00	
	รวม (8) เป็นเงิน						79,109.00	
9	งานระบบสุขาภิบาล							
	9.1 ถังบำบัดน้ำเสียสำหรับขนาด 1,600 ลิตร (หรือขนาด 80-100 ค	1.00	ชุด	5,490.00	950.00	950.00	6,440.00	
	9.2 ถังดักไขมันสำหรับจุรูป	1.00	ชุด	1,890.00	-	-	1,890.00	
	9.3 บ่อตกตะกอนและไขมัน	1.00	ชุด	1,500.00	-	-	1,500.00	
	ยอดยกไป						9,830.00	